
Einzelwertungen 

Platz Verein Starter Klasse Laufzeit Fehlschüße Ges. Zeit 

1. Platz "Grüne Eiche" Nannhofen Tobias Förster Schüler 03:59,0 2 4 min 59 sec 

2. Platz "Eichengrün" Aich Lena Kellerer Schüler 04:21,0 2 5 min 21 sec 

3. Platz "Eichengrün" Aich Ralph Vonhausen Schüler 04:06,0 4 6 min 06 sec 

4. Platz "Gut-Ziel" Geiselbullach Jasmin Kriegner Schüler 04:53,0 3 6 min 23 sec 

5. Platz "Gut-Ziel" Geiselbullach Tobias Westermann Schüler 05:24,0 2 6 min 24 sec 

6. Platz "Eichengrün" Aich Florian Schmid Schüler 05:00,0 3 6 min 30 sec 

7. Platz "Edelweiß" Puch Sonja Grabinger Schüler 05:36,0 2 6 min 36 sec 

8. Platz "Almrausch" Gröbenzell Anna-Maria Kaunzinger Schüler 05:57,0 2 6 min 57 sec 

9. Platz "Edelweiß" Puch Amelie Schmiedl Schüler 05:02,0 4 7 min 02 sec 

10. Platz "Grüne Eiche" Nannhofen Martha Staamann Schüler 04:13,0 6 7 min 13 sec 

11. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Hannah Dörfler Schüler 06:26,0 2 7 min 26 sec 

12. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Verena Wasmeier Schüler 06:31,0 2 7 min 31 sec 

13. Platz "Bavaria" Maisach Quirin Glaser Schüler 05:07,0 5 7 min 37 sec 

14. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Nico Fenzel Schüler 05:49,0 4 7 min 49 sec 

15. Platz "Bavaria" Maisach Paula Lehner Schüler 05:24,0 5 7 min 54 sec 

16. Platz "Bavaria" Maisach Max Zimolong Schüler 05:39,0 5 8 min 09 sec 

17. Platz "Bavaria" Maisach Eduard Llugaliu Schüler 04:44,0 7 8 min 14 sec 

18. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Tobias Wanner Schüler 06:26,0 4 8 min 26 sec 

19. Platz "Edelweiß" Puch Annalena Schellmann Schüler 05:31,0 6 8 min 31 sec 

20. Platz "Almrausch" Gröbenzell Julius Bayer Schüler 05:32,0 6 8 min 32 sec 

21. Platz "Bavaria" Maisach Tobias Kipka Schüler 05:06,0 7 8 min 36 sec 

22. Platz "Edelweiß" Puch Alina Hess Schüler 05:09,0 7 8 min 39 sec 

23. Platz "Edelweiß" Puch Vitus Grimm Schüler 05:49,0 6 8 min 49 sec 

24. Platz "Bavaria" Maisach Quirin Schindler Schüler 05:26,0 7 8 min 56 sec 

25. Platz "Bavaria" Maisach David Uschold Schüler 05:16,0 8 9 min 16 sec 

26. Platz "Bavaria" Maisach Florian Hainzinger Schüler 05:37,0 8 9 min 37 sec 

27. Platz "Bavaria" Maisach Leonard Llugaliu Schüler 07:25,0 6 10 min 25 sec 

28. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Anna Giese Schüler 07:57,0 7 11 min 27 sec 

       



Platz Verein Starter Klasse Laufzeit Fehlschüße Ges. Zeit 

1. Platz "Gut-Ziel" Geiselbullach Florian Kriegner Jugend 04:54,0 0 4 min 54 sec 

2. Platz "Kleeblatt" Überacker Benedikt Strauß Jugend 04:35,0 1 5 min 05 sec 

3. Platz "Gemütlichkeit" Unterpfaffenhofen Timo Wolf Jugend 04:11,0 2 5 min 11 sec 

4. Platz "Kleeblatt" Überacker Nico Ottillinger Jugend 04:40,0 2 5 min 40 sec 

5. Platz "Almrausch" Gröbenzell Jeremias Betz Jugend 04:27,0 3 5 min 57 sec 

6. Platz "Edelweiß" Puch Veronika Harner Jugend 05:05,0 2 6 min 05 sec 

7. Platz "Eichengrün" Aich Franziska Schröder Jugend 04:37,0 3 6 min 07 sec 

8. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Lisa Maria Wanner Jugend 04:57,0 3 6 min 27 sec 

9. Platz "Edelweiß" Puch Julia Degel Jugend 05:00,0 3 6 min 30 sec 

10. Platz "Eichengrün" Aich Ferdinand Miller Jugend 04:08,0 5 6 min 38 sec 

11. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Simon Dörfler Jugend 05:47,0 2 6 min 47 sec 

12. Platz "Bavaria" Maisach Vanessa Hinneberg Jugend 04:47,0 5 7 min 17 sec 

13. Platz "Grüne Eiche" Nannhofen Vanessa Graf Jugend 05:21,0 4 7 min 21 sec 

14. Platz "Bavaria" Maisach Sophia Hinneberg Jugend 05:12,0 5 7 min 42 sec 

15. Platz "Kleeblatt" Überacker Steffen Vollertsen Jugend 04:51,0 6 7 min 51 sec 

16. Platz "Eichengrün" Aich Benedikt Steber Jugend 04:52,0 7 8 min 22 sec 

17. Platz "Bavaria" Maisach Alex Scheurer Jugend 04:56,0 7 8 min 26 sec 

18. Platz "Bavaria" Maisach Pascal Habersaat Jugend 04:38,0 8 8 min 38 sec 

19. Platz "Bavaria" Maisach Katharina Döring Jugend 05:28,0 8 9 min 28 sec 

20. Platz "Bavaria" Maisach Marlene Scholtz Jugend 06:19,0 9 10 min 49 sec 

       

Platz Verein Starter Klasse Laufzeit Fehlschüße Ges. Zeit 

1. Platz "Eichengrün" Aich Julian Vonhausen Junioren B 04:14,0 1 4 min 44 sec 

2. Platz "Eichengrün" Aich Veronika Miller Junioren B 04:30,0 1 5 min 00 sec 

3. Platz "Bavaria" Maisach Loris Furthmann Junioren B 04:13,0 2 5 min 13 sec 

4. Platz "Kleeblatt" Überacker Lucas Eberl Junioren B 04:36,0 2 5 min 36 sec 

5. Platz "TSV-Schützen" Jesenwang Jakob Hörhager Junioren B 04:37,0 2 5 min 37 sec 

6. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Luca Nau Junioren B 05:33,0 4 7 min 33 sec 

7. Platz "TSV-Schützen" Jesenwang Daniel Birkner Junioren B 05:35,0 4 7 min 35 sec 

8. Platz "TSV-Schützen" Jesenwang Tobias Heiß Junioren B 04:29,0 7 7 min 59 sec 

 



Mannschaftswertungen 

Schüler     

Platz Verein Name 1 Name 2 Name 3 Ges.Zeit 

1. Platz "Eichengrün" Aich Florian Schmid Ralph Vonhausen Lena Kellerer 17 min 57 sec 

2. Platz "Edelweiß" Puch Amelie Schmiedl Alina Hess Sonja Grabinger 22 min 17 sec 

3. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Tobias Wanner Verena Wasmeier Max Zimolong 24 min 06 sec 

4. Platz "Bavaria" Maisach Florian Hainzinger Tobias Kipka Paula Lehner 26 min 07 sec 

5. Platz "Bavaria" Maisach Quirin Schindler Eduard Llugaliu Leonard Llugaliu 27 min 35 sec 

           

Jugend         

Platz Verein Name 1 Name 2 Name 3 Ges.Zeit 

1. Platz "Gut-Ziel" Geiselbullach Jasmin Kriegner Tobias Westermann Florian Kriegner 17 min 41 sec 

2. Platz "Grüne Eiche" Nannhofen Vanessa Graf Martha Staamann Tobias Förster 19 min 33 sec 

3. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Simon Dörfler Lisa Maria Wanner Nico Fenzel 21 min 03 sec 

4. Platz "Edelweiß" Puch Julia Degel Veronika Harner Annalena Schellmann 21 min 06 sec 

5. Platz "Eichengrün" Aich Benedikt Steber Ferdinand Miller Franziska Schröder 21 min 07 sec 

6. Platz "Almrausch" Gröbenzell Jeremias Betz Anna-Maria Kaunzinger Julius Bayer 21 min 26 sec 

7. Platz "Bavaria" Maisach Vanessa Hinneberg Sophia Hinneberg Pascal Habersaat 23 min 37 sec 

8. Platz "Bavaria" Maisach Marlene Scholtz Katharina Döring Alex Scheurer 28 min 43 sec 

           

Junioren B         

Platz Verein Name 1 Name 2 Name 3 Ges.Zeit 

1. Platz "Kleeblatt" Überacker Nico Ottillinger Benedikt Strauß Lucas Eberl 16 min 21 sec 

2. Platz "TSV-Schützen" Jesenwang Daniel Birkner Jakob Hörhager Tobias Heiß 21 min 11 sec 

3. Platz "Maisachwinkler" Grunertshofen Hannah Dörfler Anna Giese Luca Nau 26 min 26 sec 

           

Die Mannschaft von "Kleeblatt" Überacker hat auch den Ferdinand-Schmid Wanderpokal gewonnen 

 


